
Dzieci 00

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

754 75414 §2010 GZUWM -1 000 BM BM

851 85156 §2110 PZUWM 1 114 680 BM BM

852 85202 §2130 PWUWM 2 056 104 BM BM

852 85231 §2110 PZUWM 29 870 BM BM

854 85415 §2040 GWUWM 216 831 BM BM

OGÓŁEM 215 831 3 200 654



600 z zlec 100 zm R 78 - str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 414 000 5 414 000 5 414 000 5 414 000

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 414 000 5 414 000

60022

GWSMK ZTP/TZB/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych

ZTP ZTP

5 414 000 5 414 000

5 414 000

5 414 000

5 414 000
5 414 000

5 414 000

5 414 000

5 414 000

5 414 000

GWSMK ZTP/ROW/02 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4300

ZTP ZTP 5 414 000

5 414 000

5 414 000

2 500 000
2 914 000

5 414 000

5 414 000

5 414 000
2 500 000
2 914 000



710 z zlec 100 zm R 78 str. 1

Załącznik Nr O 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 5 6 7 8 9 10 u 12
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200 000 200 000 200 000 200 000

71035 Cmentarze 200 000 200 000 200 000 200 000
GWSMK ZCK/UTC/01 Wydatki bieżące ZCK ZCK 78 500 78 500

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

78 500 78 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78 500 78 500

4210 2 300 2 300

4270 800 800
4300 64 600 64 600

4340 10 800 10 800

GWSMK ZCK/ATZ/01 Wydatki bieżące ZCK ZCK 121 500 121 500 200 000 200 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

121 500 121 500 200 000 200 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 000 200 000

4010 127 000 w ooo
4110 41 000 41 000

4120 20 000 20 000

4170 12 000 12 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 500 121 500

4210 27 200 27 200

4220 200 200

4260 4 700 4 700



710 z zlec 100 zm R 78 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
71035 4270

4300
4360
4390

51 900
26 400

3 500
7 600

51 900
26 400

3 500
7 600



754 z zlec 100 zm R 78 str.l
Załącznik Nr l~j

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 74 880 74 880 73 880 73 880

75414 Obrona cywilna 1 000 1 000

75421

GZUWM OC/CYW/02 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

Zarządzanie kryzysowe

FK OC 1000

1 000

/ 000
1 000

73 880

1000

1 000

1 000
1 000

73 880 73 880 73 880

GWSMK

PWSMK

MDDPS/UKR/01

DPS-HE/UKR/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4740
4850

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4350

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4350

MDDPS

DPS-HE

MDDPS

DPS-HE

73 880

73 880

490
420

70
73 390
73 390

73 880

73 880

490
420

70
73 390
73 390

64 080

64 080

64 080
64 080

64 080

64 080

64 080
64 080
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 72

75421 PWSMK

PWSMK

DPS-Ł39/UKR/01

DPS-NO/UKR/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4350

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4370

DPS-Ł39

DPS-NO

DPS-Ł39

DPS-NO

2 400

2 400

2 400
2 400
7 400

7 400

7 400
7 400

2 400

2 400

2 400
2 400
7 400

7 400

7 400
7 400
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Załącznik Nr b
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12
851 OCHRONA ZDROWIA 1 114 680 1 114 680

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 114 680 1 114 680

PZUWM GUP/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4130

GUP GUP 1 114 680

1 114 680

1 114 680
1 114 680

1 114 680

1 114 680

/ 114 680

1 114 680



852 z zlec 100 zm R 78 str.l

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
852 POMOC SPOŁECZNA 968 450 968 450 3 054 424 946 850 2 107 574

85202 Domy pomocy społecznej 2 077 704 2 077 704

PWUWM DPS-BA/PJB Wydatki bieżące DPS-BA DPS-BA 140 000 140 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 140 000 140 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000 140 000

4210 140 000 140 000

PWUWM DPS-HE/PJB Wydatki bieżące DPS-HE DPS-HE 250 000 250 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 250 000 250 000

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 000 250 000

4260 250 000 250 000

PWUWM DPS-KL/PJB Wydatki bieżące DPS-KL DPS-KL 83 000 83 000
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych 83 000 83 000

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000 23 000

4010 23 000 23 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000 60 000

4210 60 000 60 000



852 z zlec 100 zm R 78 str.2

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85202 PWUWM DPS-KR/PJB Wydatki bieżące DPS-KR DPS-KR 350 000 350 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

350 000 350 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350 000 350 000

4210 200 000 200 000
4270 150 000 150 000

PWUWM DPS-Ł39/PJB Wydatki bieżące DPS-Ł39 DPS-Ł39 160 000 160 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

145 000 145 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 145 000 145 000

4210 129 000 129 000

4270 15 000 15 000

4410 1 000 1 000
świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000 15 000

3020 15 000 15 000

PWUWM DPS-Ł41/PJB Wydatki bieżące DPS-Ł41 DPS-Ł41 502 104 502 104
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

502 104 502 104

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 502 104 502 104

4210 352 104 352 104

4270 150 000 150 000

PWUWM DPS-Ł43/PJB Wydatki bieżące DPS-Ł43 DPS-Ł43 130 000 130 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

130 000 130 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000 130 000

4210 130 000 130 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12
85202 PWUWM

PWUWM

PWUWM

PWUWM

DPS-NH/PJB

DPS-PR/PJB

DPS-RA/PJB

DPS-RO/PJB

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4270

świadczenia na rzecz osób fizycznych
3020

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210
4260

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4240

DPS-NH

DPS-PR

DPS-RA

DPS-RO

DPS-NH

DPS-PR

DPS-RA

DPS-RO

208 000

193 000

58 000
58 000

135 000
84 000
51 000
15 000
15 000
66 000

66 000

66 000

40 000
26 000
75 000

75 000

75 000
75 000
92 000

92 000

12 000
12 000

80 000
79 000

1 000

208 000

193 000

58 000
58 000

135 000

84 000
51 000
15 000
15 000
66 000

66 000

66 000
40 000
26 000
75 000

75 000

75 000
75 000
92 000

92 000

12 000
12 000
80 000
79 000

1 000



852 z zlec 100 zmR 78 str.4

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12
85202

85214

PWSMK DPS-RO/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

DPS-RO DPS-RO 21600

21 600

21 600
21 600

905 950 905 950

21600

21 600

21 600
21 600

85220

GWSMK

GWSMK

MOPS/UBO/01

MOPS/UBO/01

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110
Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

25 500 25 500

35 950

35 950
35 950

870 000

870 000
870 000

5 900

35 950

35 950
35 950

870 000

870 000
870 000

5 900

GWSMK DPS-RO/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4110
4120
4170

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4260
4300
4400
4520

DPS-RO DPS-RO 21600

21 600

75 725
2 334

6
13 385
5 875
1 605

370
2 900
1 000

21600

21 600

15 725
2 334

6
13 385
5 875
1 605

370
2 900
1 000
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Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85220 GWSMK MOPS/PRZ/09 Wydatki bieżące MOPS MOPS 2 000 2 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 2 000 2 000
z czego:
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

4210 2 000 2 000

GWSMK DPS-BA/PJB Wydatki bieżące DPS-BA DPS-BA 3 900 3 900 3 900 3 900
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 900 3 900 3 900 3 900

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 900 3 900

4110 500 500

4170 3 400 3 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 900 3 900

4260 3 100 3 100

4400 500 500

4520 300 300

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 895 950 895 950

GWSMK MOPS/PRZ/18 Wydatki bieżące MOPS MOPS 25 950 25 950
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 25 950 25 950

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 950 25 950

4110 3 900 3 900

4120 550 550

4170 21 500 21 500

GWSMK SZ/PSD/03 Wydatki bieżące FK SZ 870 000 870 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 870 000 870 000

2360 870 000 870 000



852 z zlec 100 zm R 78 str.6

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
85231 Pomoc dla cudzoziemców 29 870 29 870

PZUWM MOPS/UBO/13 Wydatki bieżące MOPS MOPS 29 870 29 870
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 870 29 870
3110 29 870 29 870

85295 Pozostała działalność 47 000 47 000 35 000 35 000
GWSMK MOPS/PRZ/07 Wydatki bieżące MOPS MOPS 10 000 10 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000

4300 10 000 10 000

GWSMK MOPS/PRZ/25 Wydatki bieżące MOPS MOPS 2 000 2 000
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

2 000 2 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000

4300 2 000 2 000

GWSMK MOPS/REI/04 Wydatki bieżące MOPS MOPS 35 000 35 000 35 000 35 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

35 000 35 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000 35 000

4210 35 000 35 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000 35 000
3110 35 000 35 000



854 z zlec 100 zm R 78 str.1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 216 831 216 831
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 216 831 216 831

GWUWM MOPS/UBO/06 Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3260

MOPS MOPS 216 831

216 831
216 831

216 831

216 831
216 831



855 z zlec 100 zm R 78 str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 RODZINA 277 515 255 000 22 515 277 515 255 000 22 515
85508 Rodziny zastępcze 22 515 22 515 22 515 22 515

85516

PWSMK

PWSMK

MOPS/PZA/04

MOPS/PZA/06

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki, od nich naliczane
4110
4170
4710

Wydatki bieżące
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

22 515

22 515

22 515
745

16 770
5 000

255 000 255 000

22 515

22 515

22 515
745

16 770
5 000

22 515

22 515
22 515

255 000 255 000

22 515

22 515
22 515

GWSMK Ż 12/PJB Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210

Ż 12 Ż 12 20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000

20 000

20 000

20 000
20 000
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Wydatki

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca w tym: w tym:
Ogółem gmina powiat Ogółem gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85516 GWSMK Ż23/PJB Wydatki bieżące Ż23 Ż23 40 000 40 000 40 000 40 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

40 000 40 000 40 000 40 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000 40 000

4110 40 000 40 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 40 000

4270 40 000 40 000

GWSMK Ż24/PJB Wydatki bieżące Ż24 Ż24 85 000 85 000 85 000 85 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

85 000 85 000 85 000 85 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 85 000 85 000

4010 70 000 70 000

4110 15 000 15 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 000 85 000

4220 35 000 35 000

4270 50 000 50 000

GWSMK Ż 27/PJB Wydatki bieżące Ż27 Ż27 110 000 110 000 110 000 110 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

110 000 110 000 110 000 110 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 000 110 000

4010 58 326 58 326

4040 13 674 13 674

4110 31 000 31 000

4120 7 000 7 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000 110 000

4210 60 000 60 000

4300 50 000 50 000
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ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 72 400 72 400 72 400 72 400
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 72 400 72 400 72 400 72 400

GWSMK ZIS/MPS/01 Wydatki bieżące ZIS ZIS 32 100 32 100
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

32 100 32 100

- wydatki związane z realizacje;, ich statutowych zadań 32 100 32 100

4300 32 100 32 100

GWSMK ZIS/MPS/02 Wydatki bieżące ZIS ZIS 72 400 72 400
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

72 400 72 400

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 400 72 400

4300 72 400 72 400

GWSMK ZIS/MPS/04 Wydatki bieżące ZIS ZIS 40 300 40 300
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 300 40 300

3250 40 300 40 300


